TERESINA - PISexta-feira, 23 de janeiro de 2004 - Nº 015

2

LEIS  E  DECRETOS

ATOS DO PODER EXECUTIVO

INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA E PREVIDÊNCIA DO ESTADO DO PIAUÍ - IAPEP
DECRETO DE 09 DE JUNHO DE 2003

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, A PEDIDO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

MARIA EGÍDIA ANDRADE SOARES, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-4, de
Diretor de Unidade de Previdência, do Instituto de Assistência e Previdência do Estado
do Piauí  IAPEP.

DECRETO DE 09 DE JUNHO DE 2003

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de
junho de 2003 e seu Anexo Único,

P. P. 9007

MARIA EGÍDIA SOARES ANDRADE, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo
DAS-4, de Diretor de Unidade de Previdência, do Instituto de Assistência e Previdência
do Estado do Piauí - IAPEP.

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO - JUCEPI
DECRETO DE 09 DE JUNHO DE 2003

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de
junho de 2003 e seu Anexo Único,

FRANCISCO JOAQUIM DE LIMA, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-
3, de Gerente de Registro de Empresas, da Junta Comercial do Estado - JUCEPI.

SECRETARIA DA JUSTIÇA E DE DIREITOS HUMANOS
DECRETO DE 22 DE DEZEMBRO DE 2003

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto nos arts. 3º, 4º e 5º, do Regimento Interno
do Conselho Penitenciário do Estado do Piauí, do Decreto nº 8.430, de 31 de outubro de
1991

DANIELLE CHRISTINE DE FREITAS TRAVASSOS, para Membro do corpo
Deliberativo do Conselho Penitenciário do Estado do Piauí, da Secretaria da Justiça e de
Direitos Humanos, com mandato de 04 (quatro) anos, a partir de 23 de junho de 2003.

DECRETO DE 29 E DEZEMBRO DE 2003

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de
junho de 2003 e seu Anexo Único,

MARIA ZULEIDE GOMES FRAZÃO, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo
DAS-3, de Gerente Adjunto do Hospital Penitenciário, da Secretaria da Justiça e de
Direitos Humanos.

VICE-GOVERNADORIA DO ESTADO
DECRETO DE 09 DE JUNHO DE 2003

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de
junho de 2003 e seu Anexo Único, os abaixo nominados, para exercerem Cargo em
Comissão, Símbolo DAS-1, de Assistente de Serviço I, do Gabinete do Vice-Governador
do Estado.

LUIZA ADRIANA DANTAS BARBOSA
ANA KARINE DE SOUSA
MARIA DO SOCORRO GRAJAÚ SILVA.

DECRETO DE 10 DE JUNHO DE 2003

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, A PEDIDO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

LUIZA ADRIANA DANTAS BARBOSA, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-1, de
Assistente de Serviço I, do Gabinete do Vice-Governador do Estado.

DECRETO DE 29 DE DEZEMBRO DE 2003

LUCIANO NASCIMENTO BRANDÃO, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de
Coordenador de Articulação Empresarial, do Gabinete do Vice- Governador do Estado.

DECRETO DE 29 DE DEZEMBRO DE 2003

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de